

گزارش فعالیت ماهانه

شرکت: واسپاری تجار ایرانیان	سرمایه ثبت شده: 2,200,000
نماد: ولتجار (تجار)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 589110	گزارش فعالیت ماهانه 1 ماهه منتهی به 1403/01/31
سال مالی منتهی به: 1403/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران
کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد	

درآمدهای عملیاتی محقق شده

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	درآمد محقق شده طی دوره یک ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۱/۳۱	جمع درآمد محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۱
سود اقساط مربوط به قراردادهای سال جاری	۶,۰۸۴	۶,۰۸۴
سود اقساط انتقالی از یکسال قبل	۳۰۶,۶۶۳	۳۰۶,۶۶۳
سود اقساط انتقالی از دو سال قبل	۹۵۹	۹۵۹
سود اقساط انتقالی از سه سال قبل	۰	۰
سود اقساط انتقالی از سالهای قبل	۰	۰
درآمد وجه التزام و جریمه	۴۷۵	۴۷۵
درآمد حاصل از فروش نقدی	۰	۰
سایر درآمد حاصل از عملیات لیزینگ	۸۲,۶۱۷	۸۲,۶۱۷
جمع	۳۹۶,۷۹۸	۳۹۶,۷۹۸

هزینه تامین منابع مالی عملیات لیزینگ محقق شده

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	هزینه مالی محقق شده		تسهیلات دریافتی					
	هزینه محقق شده طی ماه	جمع هزینه محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه جاری	در ابتدای ماه			در پایان ماه		
			تسهیلات دریافتی (فرع)	مانده تسهیلات دریافتی	سپرده های مسدودی	سود و کارمزد دوره های آتی	سپرده های مسدودی	مانده تسهیلات دریافتی

شرح	هزینه مالی محقق شده		تسهیلات دریافتی					
	هزینه محقق شده طی ماه	جمع هزینه محقق شده از ابتدای سال مالی تا پایان ماه جاری	در ابتدای ماه			در پایان ماه		
			تسهیلات دریافتی (اصل و فرع)	سود و کارمزد های آتی	سپرده های مسدودی	مانده تسهیلات دریافتی	تسهیلات دریافتی (اصل و فرع)	سود و کارمزد دوره های آتی
هزینه تامین منابع مالی از محل تسهیلات بانکی	۱۳۴,۷۰۸	۱۳۴,۷۰۸	۹,۳۹۵,۰۹۷	۵۸۶,۸۵۲	۱,۴۴۶,۱۳۶	۷,۳۶۳,۱۱۹	۹,۰۵۰,۱۵۷	۶۲۳,۱۹۷
هزینه تامین منابع مالی از محل اوراق مشارکت و صکوک	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تامین منابع مالی از محل وجوه دریافتی از مشتریان	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه تامین منابع مالی از محل سایر منابع	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع	۱۳۴,۷۰۸	۱۳۴,۷۰۸	۹,۳۹۵,۰۹۷	۵۸۶,۸۵۲	۱,۴۴۶,۱۳۶	۷,۳۶۳,۱۱۹	۹,۰۵۰,۱۵۷	۶۲۳,۱۹۷

صورت خلاصه کالاهای واگذار شده و حساب های دریافتی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	مانده ابتدای ماه		طی ماه				مانده پایان ماه	
			تسهیلات اعطایی طی ماه		تسهیلات وصول شده طی ماه			
	تعداد تسهیلات	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات ایجاد شده	مبلغ اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات تسویه شده	مبلغ اصل و فرع اقساط وصولی	تعداد تسهیلات	اصل و فرع تسهیلات اعطایی
موتورسیکلت و دوچرخه	۱	۲,۶۷۶	۰	۰	۰	۰	۱	۲,۶۷۶
لوازم خانگی و دیجیتال	۳۱,۴۸۴	۱۴,۲۲۵,۷۳۱	۲,۹۷۱	۱,۰۳۵,۸۴۰	۰	۹۸۴,۰۴۹	۳۴,۴۵۵	۱۴,۳۷۷,۵۳۲
ماشین آلات و تجهیزات	۲۶۱	۳۴۴,۵۱۱	۲۳	۹,۰۹۸	۰	۸,۶۴۳	۲۸۴	۳۴۴,۹۶۶
مسکن و املاک	۱۹	۴۳۲,۸۴۶	۰	۰	۰	۰	۱۹	۴۳۲,۸۴۶
خودرو سبک و سنگین	۲۸۶	۵۴۵,۳۳۷	۳۰	۷۴,۹۶۴	۰	۷۱,۳۱۵	۳۱۶	۵۴۹,۰۸۶

مانده پایان ماه		طی ماه				مانده ابتدای ماه		شرح
		تسهیلات وصول شده طی ماه		تسهیلات اعطایی طی ماه				
اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات	مبلغ اصل و فرع اقساط وصولی	تعداد تسهیلات تسویه شده	مبلغ اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات ایجاد شده	اصل و فرع تسهیلات اعطایی	تعداد تسهیلات	
۱۵,۶۰۷,۰۹۶	۳۵,۰۷۵	۱,۰۶۳,۹۰۷	۰	۱,۱۱۹,۹۰۳	۳,۰۳۴	۱۵,۵۵۱,۱۰۱	۳۳,۰۵۱	جمع
(۹۶۸,۳۱۳)						(۱,۰۳۹,۶۳۴)	کسر می شود سود و کارمزد دوره های آتی	
۱۴,۶۳۸,۸۸۳						۱۴,۵۳۱,۴۶۷	مانده تسهیلات اعطایی	
۰						۰	سایر دریافتنی های مرتبط با عملیات لیزینگ	
۰						۰	جرائم محقق شده دریافتنی	
۰						۰	سایر دریافتنی ها	
۱۴,۶۳۸,۸۸۳						۱۴,۵۳۱,۴۶۷	جمع	
(۲۶۹,۰۹۵)						(۲۶۹,۰۹۵)	کسر می شود ذخیره مطالبات مشکوک الوصول	
۱۴,۳۶۹,۷۸۸						۱۴,۲۵۲,۳۷۳	مانده حساب ها و اسناد دریافتنی	

گزارش فعالیت عملیاتی در سال جاری

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع تسهیلات اعطایی از ابتدا دوره مالی تا پایان ماه		اصل تسهیلات اعطایی طی ماه		شرح
مبلغ	تعداد	مبلغ	تعداد	
۶۱,۷۳۸	۳۰	۶۱,۷۳۸	۳۰	خودرو سبک و سنگین
۰	۱	۰	۱	موتورسیکلت و دوچرخه
۰	۱	۰	۱	مسکن و املاک
۷,۸۴۶	۳۳	۷,۸۴۶	۳۳	ماشین آلات و تجهیزات
۸۹۸,۹۹۳	۲,۹۷۱	۸۹۸,۹۹۳	۲,۹۷۱	لوازم خانگی و دیجیتال
۹۶۸,۵۷۶	۳,۰۲۶	۹۶۸,۵۷۶	۳,۰۲۶	جمع
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات دوره ۱ ماهه منتهی به ۱۴۰۳/۰۱/۳۱				
کادر توضیحی مربوط به اطلاعات تجمعی از ابتدای سال تا پایان مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۳۱				